
496750

496750

496800

496800

496850

496850

496900

496900

496950

496950

497000

497000

30
27

50

30
27

50

30
28

00

30
28

00

30
28

50

30
28

50

30
29

00

30
29

00

30
29

50

30
29

50

30
30

00

30
30

00

30
30

50

30
30

50

30
31

00

30
31

00

LO
KA
 CE
ĻŠ

°

 AMATS VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS O BJEKTS: DETĀLPLĀNO JUMS ĪPAŠUMAM 
LO KA CEĻŠ 44 (80760111377) PASŪ TĪTĀJS: ZEMES ĪPAŠNIEKS SIA “VENTARS”   

RASĒJUMS: AIZSRGJOSLAS, APROBEŽOJUMI UN 
MELIORĀCIJA 

IZSTRĀDĀTĀJS: 
IZSTRĀDES VADĪTĀJA DACE ŽĪGURE   
IZSTRĀDĀTĀJS SIA “GLO BAL PR O JECT”   MĒR O GS 1:500 

IZDRUKAS MĒR O GS 1:1000 
LAPAS NUMURS: 5 

KARTO GRĀFS VIESTURS LAIVIŅŠ   KO PĒJAIS LAPU SKAITS: 6 
 

M 1: 1000

0 25 50m

AIZSRGJO SLAS, APRO BEŽ O JUMI UN
MELIO RĀCIJA

Topog rāfija s da ti
1. Plāns sa g a ta vots uz SIA "BM proje kts"
   20.01.2022. izstrādātā topog rāfiskā plāna
    a r m ērog a note iktīb u 1: 500 pa m a ta.
2. LKS-92 TM koordinātu sistēm a.
3. Mērog a koe ficie nts 0.999600.
4. La tvija s norm ālo aug stum u sistēm a
    e pohā 2000,5 (LAS-2000,5).
5. Ne kusta m ā īpašum a kada stra da ti uz
13.01.2022. ©VZD

LOKMALIŅAS
8076 011 0381

LOKA CEĻ Š  46
8076 011 1378

LOKA CEĻ Š  48
8076 011 0389

LOKA CEĻ Š  50
8076 011 0387

LOKA CEĻ Š  56
8076 011 1575

OZOLU IELA 1A
8076 011 1743

8076 011 0656 001

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DRENĀ ŽAS
NOS LĒGTAP A

DT 125
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KA-1
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KA-2
d 400

KA-3
d 400

KA-4
d 400

DT 125
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VIS A DETĀ LP LĀ NOJUMA TERITORIJA ATRODAS
TROKŠ ŅA ROBEŽLIELUMA P Ā RS NIEGUMA ZONĀ

DT 125

 TROKŠŅA ROBEŽLIELUMI UN VĒRTĪBAS 
Ldiena (dBA) Lvakars (dBA) Lnakts (dBA) 

Individuālo (savrupmā ju, maz stāvu vai viensētu) dzīvojamo 
mā ju, bērnu iestā žu, ārstniecības, veselības un sociālā s 
aprūpes iestā žu apbūves teritorija 

55 50 45 
VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” 
Trokšņa rādītā js 50-54 50-54 45-49 
 

DETĀ LP LĀ NOJUMA TERITORIJA

IELU S ARKANĀ S  LĪNIJAS  (7312030100)

ES OŠ O ZEMES  VIENĪBU ROBEŽA

EKS P LUATĀ CIJAS  AIZS ARGJOS LAS  TERITORIJA AP
NAVIGĀ CIJAS  TEHNIS KO LĪDZEKLI AVIĀ CIJAS  GAIS A
KUĢU LIDOJUMU DROŠ ĪBAS  NODROŠ INĀ Š ANAI (7312070201) UN
NAVIGĀ CIJAS  TEHNIS KĀ  LĪDZEKĻA AVIĀ CIJAS  GAIS A KUĢU
LIDOJUMU DROŠ ĪBAS  NODROŠ INĀ Š ANAI TĀ LĀ S  IETEKMES  ZONA
(7312070202)
VAS  S TARP TAUTIS KĀ  LIDOS TA "RĪGA" GAIS A KUĢU
NOLAIŠ ANĀ S /P ACELŠ ANĀ S  15 KM S EKTORS

EKS P LUATĀ CIJAS  AIZS ARGJOS LAS

MELIORĀ CIJAS  S IS TĒMA
ES OŠ AIS  DRENU KOLEKTORS

P ROJEKTĒTAIS  DRENU KOLEKTORS

LIKVIDĒJAMAIS  DRENU KOLEKTORS

LIKVIDĒJAMAIS  S ERVITŪTS


